
OBJEDNÁVKA č. 0838/2018/DSH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Maryška Vladimír

595 622 781

DSH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 01180886

Jaroslav Baďura

Drážné 579
74266 Štramberk

DIC: CZ6905225261

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

zajištění PR služeb a poskytnutí mediálního prostoru k prezentaci aktivit Moravskoslezského kraje v oblasti chytrého regionu, a to:
tvorba 15 ks PR článků s možností výběru tématu a jeho formy v min. rozsahu 1500 znaků bez mezer,
doprovodné fotografické a grafické služby, související s publikováním článků,
sdílení těchto článků na 6 facebookových profilech s celkovým počtem 100.000 odběratelů,
prostor v tištěném časopise „Magazín Patriot" v rozsahu dvou tištěných stránek včetně fotografického materiálu,
komerční prostor pro reklamu na webu www.patriotmagazin.cz v délce jednoho měsíce v rozměrech 728 x 90 px,

mediální podpora dvou vybraných témat.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.12.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti', ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 205 700,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Maryška Vladimír 

Od: Jaroslav Baďura <Jaroslav.Badura@seznam.cz> 
Odesláno: pondělí 16. července 2018 13:11 
Komu: Maryška Vladimír 
Předmět: Re: Objednávka č. 0838/2018/DSH/O 

Příznak pro zpracování: Zpracovat 
Stav příznaku: Dokončeno 

Dobrý den, pane Maryško, potvrzujeme přijetí objednávky. Prosím vás o schůzku, kde bychom nadefinovali 
priority a konkrétní mediální výstupy. 

Jaroslav Baïura 
šéfredaktor 
www.patriotmagazin.cz 
tel. 734 517 117 
Michálkovická 1229/159 
(Budova firmy PULARY) 
Slezská Ostrava 

Původní e-mail 
Od: Maryška Vladimír <vladimir.maryska@msk.cz> 
Komu: Jaroslav Baïura <Jaroslav.Badura@seznam.cz> 
Datum: 16. 7. 2018 8:41:36 
Předmět: Objednávka č. 0838/2018/DSH/O 

Vážená paní, vážený pane, 

na základě předchozí komunikace si Vám tímto dovoluji zaslat Objednávku č. 
0838/2018/DSH/O na zajištění PR a poskytnutí mediálního prostoru k prezentaci aktivit 
Moravskoslezského kraje v oblasti chytrého regionu, jejíž plnění je specifikováno 
v přiloženém souboru. 

Podklady potvrzující realizaci předmětných aktivit prosím zkompletujte ke dni plnění 
objednávky. Spolu k doručením bude sepsán Předávací protokol. 

Prosím potvrïte příjem této objednávky. 

V případě dotazů se na mne prosím neváhejte obrátit. 

S přáním příjemného dne 

Vladimír Maryška 

marketingový specialista chytrého regionu 



#7 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 781 
fax: 595 622 396 
e-mail: vladžmir.maryska(a),msk.cz 
www.msk.cz 

n®o 

EM AS 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetříme naše životní prostředí! 

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully impletnented the EMAS systém. 

Do you really need to print this e-mail? Consider the environment! 


